PMB80 Tradlos ultralatt gaming mus, RGB, rosa VELIALV VANINY

e Justerbar DPI (max 4 800)

e Justering av DPI pa musen

e Snabb responstid (1ms)

e Huano Switchar for krispiga klick

e Mjukvara fér anpassade installningar
e HOg sparningsprestanda

e Speltid upp till 60 timmar

* = ¢ Ladda-och-spela-funktion
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e HOg synkronisering 2,4Ghz tradlés mottagare
e Paketets innehall: Tradlés mus, USB-mottagare,
USB-A till USB-C-kabel och manual.

Lys upp din spelsetup med denna tradlésa genomskinliga RGB-mus! En elegant design,
livfull RGB-belysning och en latt vikt ger den god prestanda och komfort for alla spelare.

Lattviktig och Tradlos

Upplev precision och noggrannhet som aldrig férr med denna tradlésa och lattviktiga spelmus med en tradlos rackvidd pa 10
meter. Med en vikt pa endast 90g ar denna mus perfekt for spelare som kraver det basta men inte vill ha behdva handskas med
kabeltrassel. Du haller dig konkurrenskraftig med den laglatenta 2,4 GHz tradlésa mottagaren.

Upp till 60 timmars speltid
Batterikapaciteten pa 60 timmar gor att du kan spela lange utan att behéva ladda musen. Om du behdver ladda den kan du ladda
och spela samtidigt.

Justerbar DPI

Med en justerbar DPI Med en DPI-intervall pa 400-4800 och en avsokningsfrekvens pa 1000 Hz kommer du alltid att ha kontroll
oavsett hur intensivt spelet blir.

Du kan andra DPI pa musen eller i mjukvaran.

Huano-brytare
Med Huano-brytarna kan du férvanta dig en tydlig klick med langvarig hallbarhet och utmarkt respons, vilket sakerstaller att du far
ut mesta mojliga av din spelupplevelse.

RGB-belysning
Designen visar upp livfull RGB-belysning som kan anpassas for att matcha din setup och skapa den perfekta spelatmosfaren.

Mjukvara for anpassade instéallningar

Och det &r inte allt. Den medfdljande mjukvaran later dig anpassa DPI, energisparlaget, justera RGB-belysningen for att matcha
din sinnesstadmning eller stalla in smidiga makron for att programmera en serie atgarder eller kommandon med en enda
knapptryckning, och mycket mer. Vaxla mellan upp till 4 olika profiler fér ultimat flexibilitet baserat pa ditt spel eller
sinnesstamning.



SPECIFIKATIONER

Farg

Produkt djup
Produkt hojd
Produktvikt
Produkt bredd
Garanti

LED-ljus
Anslutning

USB Polling rate
Sensor
Musbrytare
0S-kompatibilitet
DPI

Antal knappar
Produkttyp

Anslutning

LOGISTIK

Rosa

200 mm

60 mm

0.07 kg

110 mm

2ar

RGB

3 i 1 anslutning
1000 Hz

SPCP 6651
Huano
Windows 7/8/10/11
4800

7

Mus

3 i 1 anslutning

Artikel nummer

Tillverkarens artikelnummer
Tillverkningsland

Produkt férpackningens EAN kod
Ho6jd (inkl. forpackning)

Bredd (inkl. férpackning)

Djup (inkl. forpackning)

Vikt (inkl. forpackning)

Produkt forpackningens netto vikt
Ytter kartongens hojd

Ytter kartongens bredd

Ytter kartongens djup

Ytter kartongens vikt

Ytter kartongens antal

DistIT Services AB, Glasfibergatan 8, 125 45 Alvsjd, Sweden

GAM-120-P
GAM-120-P
China
7333048057235
186 mm
111 mm

57 mm
0.25 kg
0.09 kg

410 mm
600 mm
250 mm
13.90 kg
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